28.11.2013 sulla base delle ricerche effettuate presso il Catasto e la Conservatoria dei Registri 

Immobiliari risulta che in ordine a quanto in oggetto, sono presenti le seguenti formalità: (Allegato 6) 

*** ipoteca giudiziale iscritta a Brescia il 06.03.1997 ai nn. 7306/1259  

per lire 175.000.000 (centosettantacinquemilioni), a garanzia di un debito capitale pari a lire 115.202.516 

(centoquindicimilioniduecentoduemilacinquecentosedici), derivante da decreto ingiuntivo del Tribunale di 

Mantova emesso in data 04.03.1997, R.G. n. 390/97; 

a favore: 

BANCA AGRICOLA MANTOVANA Soc. Coop. r.l., con sede in Mantova (MN), C.F. 00141280206; 

e contro: 

“Omissis”; 

Si precisa che detta ipoteca grava:

[...]

schede di accatastamento nn. 57, 59, 61 e 56 del 09.01.1976); 

a favore: 

“Omissis”; 

e contro, tra l’altro: 

“Omissis”; 

*** ipoteca legale ai sensi dell'art. 77 del D.P.R. n. 602/1973 iscritta a Brescia il 12.06.2004 ai nn. 

29974/7023  

per euro 5.167,74 (cinquemilacentosessantasette virgola settantaquattro) ed a garanzia di un debito 

capitale pari ad euro 2. 583, 87 (duemilacinquecentottantatrè virgola ottantasette); 

a favore: 

LO.SE.RI. SPA, con sede in Cremona (CR), Codice Fiscale 00918850199; 

e contro: 

“Omissis”; 

Si precisa che detta ipoteca grava:

[...]

*** ipoteca giudiziale iscritta a Brescia il 15.05.2009 ai nn. 20650/4277  

per euro 71.423,62 (settantunomilaquattrocentoventitrè virgola sessantadue) a garanzia di un debito 

capitale pari ad euro 66.238,00 (sessantaseimiladuecencotrentotto) ed interessi per euro 5.185,62 

(cinquemilacentottantacinque virgola sessantadue), derivante da decreto ingiuntivo del Tribunale di 

Cremona emesso in data 12.05.2006, rep. n. 380; 

a favore: 

“Omissis”; 

e contro: 

“Omissis”. 

Si precisa che detta ipoteca grava tra l'altro: 

--- sulla piena proprietà delle unità immobiliari attualmente individuate con il fol.

[...]

Autorimessa 8.365,50 -6.036,55 2.328,95 50% 1.100,00 

09 Autorimessa – sub. 12 

Autorimessa 8.885,50 -6.088,55 2.796,95 50% 1.300,00 

Area esterna già ricompresa 

Pertanto si ottiene: 

LOTTO 01 - VALORE DI MERCATO RIDOTTO ARROTONDATO  

(QUOTA 1/1 PIENA PROPRIETÀ): 

€ 77.800,00  (diconsi euro settantasettemilaottocento/00) 

LOTTO 02 - VALORE DI MERCATO RIDOTTO ARROTONDATO  

(QUOTA 1/1 PIENA PROPRIETÀ): 

€ 81.800,00  (diconsi euro ottantunomilaottocento/00) 

LOTTO 03 - VALORE DI MERCATO RIDOTTO ARROTONDATO  

(QUOTA 1/1 PIENA PROPRIETÀ): 

€ 91.300,00  (diconsi euro novantunomilatrecento/00) 

LOTTO 04 - VALORE DI MERCATO RIDOTTO ARROTONDATO  

(QUOTA 1/2 PIENA PROPRIETÀ): 

€ 3.100,00  (diconsi euro tremilacentocento/00) 

LOTTO 05 - VALORE DI MERCATO RIDOTTO ARROTONDATO  

(QUOTA 1/2 PIENA PROPRIETÀ): 

€ 2.900,00  (diconsi euro duemilanovecento/00) 

LOTTO 06 - VALORE DI MERCATO RIDOTTO ARROTONDATO  

(QUOTA 1/2 PIENA PROPRIETÀ): 

€ 1.100,00  (diconsi euro millecento/00) 

LOTTO 07 - VALORE DI MERCATO RIDOTTO ARROTONDATO  

(QUOTA 1/2 PIENA PROPRIETÀ): 

€ 1.200,00  (diconsi euro milleduecento/00) 

LOTTO 08 - VALORE DI MERCATO RIDOTTO ARROTONDATO  

(QUOTA 1/2 PIENA PROPRIETÀ): 

€ 1.100,00  (diconsi euro millecento/00) 

LOTTO 09 - VALORE DI MERCATO RIDOTTO ARROTONDATO  

(QUOTA 1/2 PIENA PROPRIETÀ): 

€ 1.300,00  (diconsi euro milletrecento/00) 

Brescia, lì 10.04.2025          In fede,  Il Tecnico 

Ing. Maria Zattarin 

(documento firmato digitalmente)